D 7

D 8

D 9

DCh

INCIPIT DECRETIO.

INCIPIT DECRETUM.

INCIPIT DECRECIO.

Childebertus rex francorum, uir inluster,

CHILDEBERTUS REX FRANCORUM^a INLUSTER.

Chelbertus Rex franchorum, uir intulter,

cum in dei nomen omnes kalendas marcias de quascumque condicionis una cum nostris obtimatibus pertractauimus, ad unumquemque noticia uolumus peruenire;

Cum in dei nomen omnes kalendas marti. de quascumque conditiones una cum nostris obtimatibus pertractauimus, ad unam quemque notitiam uolemus peruenire.

cum in dei nomen omnes kalendas marcias de quascumque condicione una cum nostris obtimatibus pertractauimus; ad unum^b quemque noticia uolumus peruenire;

1 ita, deo propiciante, ANNACO KALENDAS MARCIAS ANNO XX regni nostri.

Ita, deo propitiant, antonaco kalendas marti anno xx regni nostri.

ita, deo propiciante, Anthonago kalendas marcias anno xxmo regni nostri.

1,1 conuenit, ut nepotis ex filio uel ex filia ad uaticas res cum auunculo uel amitas si uenirent, tam-

Conuenit, ut nepotes ex filio uel ex filia ad auaticas res cum auunculo uel amitas^c sic uenirent, tam-

Conuenit, ut nepotis ex filio uel ex filia ad uaticas res cum auunculo uel amitas sic uenerent, tam

Decretio Childeberti: a) in D 8 ist von jüngerer Hand uir angefügt. b) in D 9 aus hunum verbessert. c) der Rest der Decretio in D 8 konnte nicht nochmals nach der Handschrift verglichen werden.

INCIPIIT DECRETUM CHILDEBERTI REGIS.

*Decretio
Childeberti*

CHILDEBERTUS REX FRANCORUM UIR INLUSTER.

Cum in Dei nomine nos omnes Kalendas Martias de quibuscumque conditionibus una cum nostris optimatibus pertractauimus, ad unamquemque notitiam uolumus peruenire.

§ 1. Ita, Deo auxiliante, Antonaco Kalendas Martias anno xx regni nostri conuenit, ut *D 1 § 1* nepotes ex filio uel ex filia ad auaticas res cum auunculo uel amita sic uenirent, tamquam

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 15/16</i>	DCh
INCIPIIT DECRETUM CHILDEBERTI REGIS.	INCIPIIT DECRETVM CHILDEBERTI REGIS.	INCIPIIT DECRETVM HILDEBERTI.	INCIPIIT DECRETUM HILDEBERTI.	INCIPIIT DECRETVM HILDEBERTI.	
Childebertus rex francorum Uir inluster, cum in dei nomine Nos omnes kal. mar. de quibuscumque conditionibus una cum nostris optimatibus pertractauimus, ad unumquemque notitiam uolumus peruenire.	Childebertus rex francorum. Vir inluster, cum in dei nomine nos omnes Kal. martias de quibuscumque conditionibus una cum nostris optimatibus pertractauimus, ad unamquemque notitiam uolumus peruenire,	HILDEBERTVS REX FRANCORVM VIR INLUSTER. Cum in dei nomine nos omnes Kal. martias de quibuscumque conditionibus una cum nostris optimatibus pertractauimus, ad unamquamque notitiam uolumus peruenire,	HILDEBERTVS REX FRANCORUM UIR INLUSTER. Cum in ^b dei nomine nos omnes Kal. martias de quibuscumque conditionibus una cum nostris optimatibus pertractauimus, ad unamquamque notitiam uolumus peruenire.	HILDEBERTVS REX FRANCORVM VIR ILV(S)TRIS ^a . Cvm in dei nomine nos omnes Kal. MARTIAS ^c de quibuscumque conditionibus una cum nostris optimatibus pertractauimus, ad unamquamque noticiam ^d uolumus peruenire ^e ,	
Ita, deo auxiliante, antonaco kal. mar. anno xx regni nostri conuenit, ut nepotes ex filio uel ex filia ad auaticas res cum auunculo uel amita sic uenirent, tamquam si mater aut pater	ita, deo auxiliante, antonaco kal. martias anno xx regni nostri conuenit, ut nepotes ex filio uel ex filia ad auaticas res cum auunculo uel amita sic uenirent, tamquam si mater aut	ita, deo auxiliante, antonaco kal. martias anno xx regni nostri conuenit, ut nepotes ex filio uel ex filia ad auaticas res cum auunculo uel amita sic uenirent, tamquam si pater aut	Ita antonaco, deo auxiliante, Kal. martias anno uigesimo ^f regni nostri conuenit, ut nepotes ex filio uel ex filia ad auaticas res cum auunculo uel amita sic uenirent, tamquam	ita antonoco, deo 1 auxiliante, Kal. MART. anno uigesimo regni ^g nostri ^h conuenit, ut nepotes ex filio uel ex filia ad auaticas res cum auunculo uel amita sic uenirent, tamquam